Prefeitura da Estância Climática de Caconde

DIÁRIO OFICIAL
Município de Caconde, 18 de fevereiro de 2025 - Ano 07 - Edição nº 1.111

 - www.caconde.sp.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente,

conforme Lei nº 2715/19. Prefeitura da Estância Climática de Caconde

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº. 0003/2025 de 18/02/2025 - CONTRATANTE: PREFEITURA
DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CACONDE, CNPJ/MF nº.
45.767.829/0001-52. CONTRATADA: PAULO DE TARSO SAPIO LTDA,
CNPJ/MF nº. 71.604.094/0001-56. OBJETO: Contratação da Banda
Gênese para realização de shows artístico no evento carnavalesco de
Caconde, nas 5 (cinco) noites dos dias 28/02, 01 ,02 03 e 04 de março
de 2025, nos termos da Lei Federal nº 14133/2021 e demais legislação
aplicável. Valor total estimado de R$170.000,00 (cento e setenta mil
reais). José Afonso de Paiva – Prefeito Municipal

		2025-02-18T17:00:24-0300
	1234
	MUNICIPIO DE CACONDE:45767829000152
	Eu revisei este documento